
ZARZĄDZENIE NR 148/2018
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 15 listopada 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w  Małkini 
Górnej do wydawania decyzji administracyjnych oraz do realizacji zadań wynikających z ustaw

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), 
art. 110 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1769 z późn. zm.), 
art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1952) 
w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 162 z późn. zm.), art. 8b i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2017 r. poz. 489 z późn. zm.), art. 54 ust. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1938) 
art. 10 ust. 2 w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy w wychowaniu dzieci (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1851) oraz art. 20 ust. 3 ustawy o świadczeniach rodzinnych w związku z art. 10 ust. 13 ustawy 
z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin ,,Za życiem'' (Dz. U. z 2016 r. poz. 1860) zarządzam, 
co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 166/2017 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 10 listopada 2017 r. w sprawie 
upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w  Małkini Górnej do wydawania decyzji 
administracyjnych oraz do realizacji zadań wynikających z ustaw wprowadzam następujące zmiany:

1) podstawa prawna otrzymuje brzmienie:

„Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875), art. 110 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1769 z późn. zm.), art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1952) w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów (Dz. U. z 2016 r. poz. 162 z późn. zm.), art. 8b i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 
7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2017 r. poz. 489 z późn. zm.), 
art. 54 ust. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1938) art. 10 ust. 2 w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 
11 lutego 2016 r. o pomocy w wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2017 r. poz. 1851) oraz art. 20 ust. 3 ustawy 
o świadczeniach rodzinnych w związku z art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet 
w ciąży i rodzin ,,Za życiem'' (Dz. U. z 2016 r. poz. 1860), art. 178 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 998 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje:”;

2) w § 1 dodaje się punkt 9 w brzmieniu:

„9) realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej.”.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 27EE69EA-4985-4DD6-9431-86CC13F2FE00. Podpisany Strona 1


		2018-11-14T23:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




